
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                             Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 01                                                                                 Del   16/01/2016 

OGGETTO  
Richiesta di passaggio diretto dall’I.P.A.B. Casa di 

Riposo”Mons.Ventimiglia e Ist.San Benedetto-Catania da parte del SIG. DI 

NATALI PIETRO qualifica O.S.A. Cat. B.   

 

L’anno duemilasedici addì Sedici  mese di Gennaio  in Campobello di 

Licata alle ore 10,30 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                                                    

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la richiesta in data 03/12/2015, acquisita al prot. ente n. 375 di pari data, presentata dal                     

Sig. Di Natali Pietro nato a Ravanusa il 13/07/1967, in atto dipendente dell’IPAB Casa di Riposo 

Mons. Ventimiglia e Ist. San Benedetto di Catania, tendente ad ottenere il passaggio diretto 

dall’IPAB di provenienza a questo Ente, in applicazione dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.;  

CONSIDERATO  che, in atto, nella pianta organica di questo Ente  è previsto il posto di Ausiliario 

Servizi Tutelari – Cat. B, attualmente scoperto a seguito di pensionamento della Dipendente Sig.ra La 

Greca Diega;      

RITENUTO opportuno prendere in considerazione la richiesta del Sig. Di Natali Pietro essendo 

necessario ed indispensabile coprire il posto scoperto di Cat. B per il ruolo rivestito da detta figura 

professionale; 

CONSIDERATO altresì che l’unica possibilità di ricoprire detto posto resosi vacante è l’istituto 

della mobilità volontaria, in quanto le vigenti normative vietano di procedere a nuove  assunzioni a 

tempo indeterminato o/a progressioni verticali in favore del personale di ruolo;   

RITENUTO pertanto possibile accogliere la richiesta di mobilità volontaria del Sig. Di Natali Pietro, 

autorizzando il Presidente ad avviare l’iter per le procedure di passaggio;  

VISTA la pianta organica in atto vigente; 

VISTO il d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente statuto dell’Ente; 

VISTE le disposizioni di legge in materia di pubblico impiego; 

VISTA la legge n.6972 del 17/07/1890; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

a)ACCOGLIERE  la richiesta  presentata dal  Sig. Di Natali Pietro nato a Ravanusa (AG) il 

13/07/1967, residente a Campobello di Licata (AG)  in Via Madonna delle Grazie snc, in atto 

dipendente dell’IPAB Casa di Riposo Mons. Ventimiglia e Ist. San Benedetto di Catania, con 

qualifica di O.S.A. cat. B1, tendente ad ottenere il passaggio diretto dall’IPAB di provenienza a 

questo Ente, in applicazione dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i., per i motivi descritti in 

premessa; 

b)AUTORIZZARE il Presidente a richiedere il nulla osta all’I.P.A.B. Casa di Riposo”Mons. 

Ventimiglia e Ist. San Benedetto” di Catania;  

c)PROVVEDERE,  dopo  il necessario nulla osta,  ad istruire tutte le pratiche necessarie.  

******************************************************************************** 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI

SIG. NO VARA SALVATORE tLjL
D.SSA TURCO MARIA RITA

SAC. GIORDANO LIBORIO

Campobello di Licata 20

IL PRESIDENTE

AVV. 1?<JNTARELLQ G

^

JL SE RIO

RAG. CAPOB SSA

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico di questo Ente dal
presentato nessun reclamo.

al e contro la stessa non fu

IL SEGRETARIO

RAG. CAPOBIANCO CROCIFISSA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello di Licata 20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


